



q = 60 Jiří Zmožek
hudba i text

JÁ UŽ NECHCI VÍC

Voice 
Ab


     instrument soli

        
Db Ab   

3

Voice 
Eb

           Ab      
6

Voice 
Db

 
Eb

  
Ab

  
Db

 
Ab

    
Eb

   
9

Voice 
Ab

 
Já už

Ab

ne chci- víc,

Ab

    
než


chvá lit- jmé no-

   
11

Voice 
Tvé

Eb


já už nech ci- víc,

Db

    
než


chvá

Eb


li- Tvé

 
13

Voice 
jmé

Ab

no.-

  
Já už ne chci- víc

Db

    
než


chvá

Eb


lit- Tvé

 
15

Voice 
jmé

Ab

no-

  
Je žíš

Db

 
- já už ne chci- víc,

Ab

    
já

Eb

už nech ci-

   
1. 

17 2.

Voice 
víc.

Ab

Já už nech ci- víc.
    

Ab

Já už nech ci-
   


19

Voice 
víc,

Db

 
než chvá

Eb


lit- jmé no- Tvé,

Ab

    
já už nech ci-
   

21

Voice 
víc,

Db

 
než chvá

Eb

 
lit- Tvé jmé

Ab 
no,-

  
jájá už nech ci-
   

23

Voice 
víc,

Db

 
než chvá

Eb

 
lit- Tvé jméjmé

Ab 
no,--

   
Je žíš,

Db


 
- já už nech ci-

   



25 1. Voice 
víc,

Ab


já

Eb

už nech ci- víc.

    
Ab

Já už nech ci-
   

27 2.

Voice 
víc.

Ab

já

Bb

už nech ci-


víc,

Bb

    
než


chvá lit- jmé no-

   

29

Voice 
Tvé

F


já už nech ci- víc,

Eb

    
než


chvá

F


li- Tvé

 

31

Voice 
jmé

Bb

no.-

  
Já už ne chci- víc

Eb

    
než


chvá

F


lit- Tvé

 

33

Voice 
jmé

Bb

no-

  
Je žíš

Eb


 

- já už ne chci- víc,

Bb

    
já

F

už nech ci-

   
35

Voice 
víc.

Bb

Já už nech ci- víc,

Eb

     
než chvá

F


lit- jmé no-

   

37

Voice 
Tvé,

Bb


já už nech ci- víc,

Eb

     
než chvá

F

 
lit- Tvé

 

39

Voice 
jmé

Bb

no,-

  
jájá už nech ci- víc,

Eb

     
než chvá

F

 
lit- Tvé

 

41

Voice 
jmé

Bb

no-

  
Je žíš

Eb


 

- já už ne chci- víc,

Bb

    
já

F

už nech ci-

   
43

Voice 
víc.


Bb 

2


